
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 
7 

122 
110 
29 
12 
47 
15 
79 
96 
42 
27 
4 

150 
120 

Class 
F3 
F3 
F3 
F4 
F4 
F.EVO 
F.VEE 
F.VEE 
F.VEE 
F.VEE 
F.VEE 
F.VEE 
F.VEE 
F.VEE 

Name 
ALEX SEID 
LUIZ CESAR JR 
EDU SOUZA 
JOÃO TESSER 
A.SOLOVIOV 
CLAUDIO DANIEL 
BRUNO A. RIBEIRO 
CESAR HELLMEISTER 
IGOR S. ANDRADE 
LUIS F. BASSAN 
GABRIEL DE SOUZA 
RENATO PERITO 
CLESSIUS JAYME 
LUCAS DA SILVA 

Laps 
14 
17 
13 
14 
12 
10 
14 
15 
15 
14 
15 
13 
13 
13 

Best Tm 
1:37.010 
1:37.113 
1:39.176 
1:41.629 
1:52.476 
2:00.431 
2:04.442 
2:04.657 
2:07.326 
2:08.806 
2:09.616 
2:12.955 
2:14.683 
2:15.312 

Diff 

0.103 
2.166 
4.619 

15.466 
23.421 
27.432 
27.647 
30.316 
31.796 
32.606 
35.945 
37.673 
38.302 

Gap 

0.103 
2.063 
2.453 

10.847 
7.955 
4.011 
0.215 
2.669 
1.480 
0.810 
3.339 
1.728 
0.629 

In 
14 
17 
7 

14 
10 
3 

14 
10 
13 
12 
15 
13 
13 
13 

Sorted on best lap time

Announcements 
#12 PENALIZADO COM A PERDA DOS 17 PRIMEIROS MINUTOS DO PROXIMO TREINO POR ULTRAPASSAR #120  
EM BANDEIRA VERMELHA NO POSTO 15, E #4 NO POSTO 5 
#150 PENALIZADO COM A PERDA DOS 15 PRIMEIROS MINUTOS DO PROXIMO TREINO POR DUPLA PASSAGEM NA  
BANDEIRA QUADRICULADA ( PSDP ) 
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Orbits 
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MIL MILHAS CHEVROLET ABSOLUTA 
 FORMULA 

2o TREINO 

Practice (40:00 Time) started at 10:29:39 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

21/01/2023 10:30 


